平成２８年４月１５日

保 護 者 各位

東日本国際大学附属昌平高等学校

                                  校  長  永 井  祥 一

日程について日程について日程について日程について

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本

校教育発展のためにご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、４月下旬から５月上旬の日程を下記のとおり、お知らせいたします。

連休中は、探究活動や部活動などに取り組み、有意義に時間を活用してくだ

さい。なお、事件・事故に巻き込まれないよう注意してください。

記

日    付 行      事      等

４月２８日（木） 授業参観・保護者会総会 （５・６ 校 時）

２９日（２９日（２９日（２９日（金金金金））））    昭昭昭昭        和和和和        のののの        日（日（日（日（    休休休休    日日日日    ））））

３０日（３０日（３０日（３０日（土土土土））））    休休休休    校（校（校（校（    自自自自    宅宅宅宅    学学学学    習習習習    ））））

５月５月５月５月    １１１１日（日（日（日（日日日日）））） （（（（    休休休休    日日日日    ））））

５月５月５月５月    ２２２２日（日（日（日（月月月月））））    休休休休    校（校（校（校（    自自自自    宅宅宅宅    学学学学    習習習習    ））））

    ３日（３日（３日（３日（火火火火））））    憲憲憲憲    法法法法    記記記記    念念念念    日（休日（休日（休日（休    日）日）日）日）

        ４日（水４日（水４日（水４日（水））））    みみみみ    どどどど    りりりり    のののの    日（休日（休日（休日（休    日）日）日）日）

    ５日（５日（５日（５日（木木木木））））    ここここ    どどどど    もももも    のののの    日（休日（休日（休日（休    日）日）日）日）

    ６日（金） 防災訓練

   １８日（水） １学期中間考査１学期中間考査１学期中間考査１学期中間考査    ～～～～２０日（金２０日（金２０日（金２０日（金））））